
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades -Secretaría de Posgrado

Córdoba, , O FEB 20lJ

VISTO:
La presente actuación en la que el egresado solicita se le expida el diploma

respectivo;

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por el recurrente y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el siguiente diploma:

Nota; 5

Apellido y nombres

Carrera: 857 Doctorado en Historia

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Título: Doctor en Historia

GENTINETTA, MARTIN ALEJANDRO

Cantidad: 1

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

DNI: 28574020 argentina 11/01/1981 2010 20/10/2014

Resolución N°: 33

Dr. Juan Pibjd BRATTe
SiCRETARIO A DÉMlCO

l"ACULTAD DE! P'ILOSOF. YHUM"ANIDADES

GOTATIÁN
-" D CANO

~ACtn.TAODE FILOSOFIA y HUMANIDADES


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



